

ترامپ: کسب و کارم را به کلی رها می کنم

دونالد ترامپ، رئیس جمهور منتخب آمریکا، اعلام کرده است که کسب و کارش را «به کلی» رها می کند تا بتواند روی ریاست جمهوری متمرکز شود.

آقای ترامپ گفته است اسناد حقوقی لازم در حال تنظیم است تا او به کلی از جریان امور تجاری اش خارج شود. او گفته است: «ریاست جمهوری وظیفه بسیار مهمتری است».

منتقدان دونالد ترامپ معتقدند وظایفش به عنوان رئیس جمهور ممکن است با کسب و کار گسترده او در آمریکا و دیگر کشورهای جهان دچار تداخل شود.

آقای ترامپ گفته با وجود این که الزام قانونی برای این کار وجود نداشته، او لازم دیده که به عنوان رئیس جمهور هیچ تداخلی میان وظایف و مناقش وجود نداشته باشد.

دونالد ترامپ اولین رئیس جمهور آمریکا است که هیچ مقام عالی سیاسی یا نظامی نداشته و تنها سابقه فعالیت های اقتصادی دارد.

آقای ترامپ از اواسط دهه ۱۹۷۰ میلادی با حمایت پدر ترومبندش وارد بازار املاک و ساختمان شد و کسب و کارش را به حوزه های دیگر گسترش داد.

کسب و کار آقای ترامپ طی دوران تبلیغات انتخاباتی باعث انتقاداتی از او شده بود.

او از جمله مورد انتقاد بود که چرا اظهارنامه مالیاتی خود را منتشر نمی کند. منتقدان دونالد ترامپ متهمش می کردند که شاید به دلیل فرار مالیاتی نمی خواهد اظهارنامه مالیاتی اش دیده شود. (بی بی سی)

خداحافظی با رهبر انقلاب کیوبا با فریاد «زنده باد فیدل»



صدها هزار نفر با فریاد «زنده باد فیدل» در میدان انقلاب شهر هوانا جمع شدند تا با فیدل کاسترو خداحافظی کنند. سران کشورهای آمریکای جنوبی، روسیه، یونان، چین، ویتنام، الجزایر و قطر در میان مشایخت کنندگان رهبر کیوبا هستند.

سه شنبه شب به وقت محلی در میدان انقلاب شهر هوانا پایتخت کیوبا تنها می شد سوگواری برای یک رهبر انقلابی و یک شورشی را که تمام عمرش برای عدالت مبارزه کرده بود دید؛ آنجا نشانی از خداحافظی با یک دیکتاتور نبود.

علاوه بر صدها هزار نفر از مردم کیوبا، رهبران کشورهای اکوادور، الجزایر، یونان، قطر، روسیه، چین و ویتنام برای خداحافظی با فیدل کاسترو رهبر انقلاب کیوبا و رئیس سابق دولت این کشور در این میدان جمع شده بودند. عکس هایی از چه گوارا و کامیلو

سازمان ملل: هزاران مسلمان روہینگایی به بنگلادش فرار کرده اند

کمیساریای عالی سازمان ملل متحد در امور پناهندگان می گوید که در چند هفته گذشته دستکم ۱۰ هزار نفر از اقلیت مسلمانان روہینگایی از میانمار فرار کرده و به بنگلادش رفته اند.

این افراد پس از عملیات سنسنگین ارتش میانمار علیه «سنتیزه جویان» در این منطقه از محل زندگی خود آواره شده اند. به گفته یکی از سخنگویان این نهاد وابسته به سازمان ملل متحد، این آمار دقیق نیست و احتمال افزایش آن می رود.

براساس گزارشها، نیروهای امنیتی بنگلادش تعدادی از این مسلمانان روہینگایی را که سوار بر قایق قصد ورود به بنگلادش داشته اند، مجبور به بازگشت و ریزیداند. (بی بی سی)

معترضان به سیاست مهاجرت آسترالیا پارلمان را مختل کردند



معترضان به سیاست آسترالیا در قبال پناهجویان، جلسه پارلمان این کشور را مختل کردند. معترضان در حالی که از کتاره های پارلمان محکم گرفته بودند، علیه مراکز بازداشت پناهجویان در سواحل خارج از این کشور شعار می دادند.

این تظاهرات در برابر سیاست پناهجویان آسترالیا، پارلمان آن کشور را مختل کردند. در حالی که چندین معترض دست های شان را به کتاره پارلمان چسباندند، دیگران فریاد می زدند که «اردوگاه ها را ببندید». منظور آن ها بازداشتگاه های ساحلی برای مهاجران بود.

معترضان تقاضا می کردند که حکومت پناهجویانی را که می خواهند به سواحل آسترالیا برسند، باید اسکان بدهد. طبق گزارش یکی از رسانه های محلی، یکی از معترضان می گفت: «ما امروز اینجا هستیم چون شما در بیرحمی رهبر جهان هستید».

این تظاهرات در برابر مجلس نمایندگان موجب آن گردید که مالکولم ترنبول جلسه پارلمان را ترک کند و تونی سمیت، رئیس پارلمان جلسه را به وقت دیگر موکول نماید. (دویچه وله)

آنگلا مرکل: حملات سایبری از روسیه بخشی از زندگی روزمره شده است

آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان گفته است که حملات سایبری از روسیه «بخشی از زندگی روزمره» شده و لازم است آلمان راه مقابله با آن را یاد بگیرد.

خانم مرکل گفت که در پس حمله هکری به دویچه تله کوم، اپراتور مخابراتی آلمان در روزهای یکشنبه و دوشنبه که موجب قطع ارائه خدمات به حدود ۹۰۰ هزار مشتری این شرکت شد چه کسی قرار داشته است.

صدر اعظم آلمان افزود «این حملات سایبری با حملات ترکیبی، که به عنوان دکترین روسیه شناخته شده اند، بخشی از زندگی روزمره ما هستند و باید مقابله با آنها را یاد بگیریم».

پیشتر رئیس سازمان اطلاعات خارجی آلمان هشدار داده بود که روسیه می توانست در فکر مختل کردن انتخابات آلمان در سال آینده توسط حملات سایبری باشد. بروتنو کامل گفت که هدف این حملات ایجاد عدم اطمینان سیاسی است و اروپا و به ویژه آلمان هدف اصلی آنهاست.

روسیه و با گروه های مرتبط با روسیه به طور منظم متهم به انجام چنین حملات شده اند. آنگلا مرکل هفته گذشته اعلام کرد که او قصد دارد برای دور چهارم به عنوان صدراعظم باقی بماند. (بی بی سی)

محمود عباس دوباره به رهبری فتح برگزیده شد

اعضای جنبش فتح در اولین کنفرانس خود از سال ۲۰۰۹ به این سو، محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطینی را دوباره به رهبری این سازمان برگزیدند. آقای عباس این کنفرانس را «نشست تصمیم مستقل فلسطینی، نشست ساختن و آزادی، و وحدت ملی» توصیف کرده است.

به گزارش آسوشیئیتدپرس، به رغم سن بالای محمود عباس، فتح برنامه ای برای تعیین جانشین او ندارد. برخی ناظران می گویند نمایندگان حاضر در این کنفرانس به گونه ای از میان اعضا انتخاب شده بودند که تداوم رهبری آقای عباس پیشاپیش تضمین می شد. محمود عباس، از بنیانگذاران حاضر سازمان فتح، پس از یاسر عرفات و از سال ۲۰۰۴

پس از این رهبری فتح بوده و از ۲۰۰۵ به بعد رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین بوده است. علیه آقای عباس اتهامات فساد مالی مطرح شده است. عملکرد او در پیشبرد مذاکرات صلح با اسرائیل و همچنین حل بحران با حماس نیز با انتقادهایی روبرو بوده است.

محمد دحلان، از مقام های سابق تشکیلات خودگردان که هم اکنون در امارات متحده عربی به سر می برد، قصد داشت با حمایت امارات، عربستان سعودی، مصر و اردن در انتخابات رهبری فتح نامزد شود، اما انتخابات رهبری بدون حضور او و متحدانش برگزار شد. آقای دحلان در کانون درگیری های مسلحانه فتح و حماس در سال ۲۰۰۷ بود. (بی بی سی)

خواسته مورینتس از زیدان قبل از ال کلاسیکو



مورینتس ستاره سابق رئال مادرید قبل از دیدار با رئال مادرید یک خواسته از زین الدین زیدان داشت. او گفت: از زیدان می خواهم که از رونالدو به عنوان مهاجم نوک استفاده کند چرا که این بهترین راه برای باز کردن دروازه بارسلونا است. من همواره بر این باور هستم که ال کلاسیکو گل های زیادی خواهد داشت. هر دو تیم رئال و بارسلونا هجومی بازی می کنند و این باعث می شود تا بازی بسیار جذاب باشد.

اطمینان مهاجم رئال از پیروزی در نوکمپ

مهاجم رئال مادرید از آمادگی بالای تیمش برای دیدار برابر بارسلونا سخن به میان آورد و تاکید کرد که او و هم تیمی هایش برای پیروزی به نوکمپ می روند.

به نقل از EFE، رئال مادرید در حساس ترین بازی هفته چهاردهم رقابت های لالیگا شنبه هفته آینده در نوکمپ به مصاف بارسلونا می رود.

لوکاس واسکز مهاجم رئالی ها از پیروزی تیمش برابر بارسلونا ایمان دارد. او گفت: روزهای خوبی را پشت سر می گذاریم و کاملا آماده هستیم. برای کسب پیروزی به نوکمپ می رویم و بر این باور هستیم که می توانیم در این دیدار سخت به پیروزی رسید. با اطمینان کامل پای به این دیدار می گذاریم. اگر به پیروزی برسیم گام بزرگی برای کسب عنوان قهرمانی بر خواهیم داشت.

او ادامه داد: رئال در مسیر درستی گام بر می دارد. باید به این روند خود ادامه دهیم و به پیروزی برابر بارسلونا نیاز داریم. هر دیداری حساسیت خاص خود را دارد. هواداران رئال مادرید همواره انتظارات بالایی از تیم خود دارند و این کار ما را سخت می کند. بازیکنان چنین انتظاراتی را به خوبی درک می کنند و به همین خاطر در هر دیداری برای پیروزی به میدان می رویم.

رئال مادرید با ۶ امتیاز اختلاف نسبت به بارسلونا در صدر جدول رده بندی جای دارد.

ساوت گیت برای ۴ سال روی نیمکت انگلیس خواهد نشست



گرت ساوت گیت به عنوان سرمربی تیم ملی انگلیس برای ۴ سال آینده انتخاب شد.

به نقل از بی بی سی، اتحادیه فوتبال انگلیس که بعد از رسوایی سم آلدرایس، گرت ساوت گیت را به عنوان سرمربی موقت انگلیس انتخاب کرده بود، در نهایت اعلام کرد با همین مربی به کار خود خواهد داد تا ساوت گیت برای ۴ سال آینده روی نیمکت انگلیس بنشیند. این در حالی است که پیشتر از روبرتو منچینی به عنوان سرمربی جدید انگلیس صحبت به میان آورده بود ولی در نهایت ساوت گیت سرمربی میانی خواهد شد.

«گری» با گلدن استیت تمدید می کند

را راحت می کند که تیم شان می تواند از حضور ستارگان خود همچنان بهره ببرد. کری به صورت سالانه ۲۸.۸ میلیون دلار از وریز پول دریافت می کند. وریز از نظر دستمزد و شسمار هواداران بهترین تیمی است که کری می تواند در آن فعالیت کند.

احتمال دارد که کسری چندین فصل پایانی کار حرفه ای خود را در شهرش شارلوت به پایان برساند اما انتقال او به این تیم فعلا در فصل بعد اتفاق نمی افتد.

باخت تیم های صدر نشین در لیگ NBA



بامداد دیروز لیگ بسکتبال NBA، با انجام ۶ بازی از سر گرفته شد. در حساس ترین این بازی ها تیم های صدر نشین کنفرانس شرق و غرب شکست خوردند.

به نقل از Foxsports، در مهم ترین بازی بامداد دیروز کلیولند کاولیرز صدرنشین کنفرانس شرق با نتیجه ۱۱۸ بر ۱۰۱ از میلوواکی پاکس شکست خورد.

پس از این بازی در کوارتر سوم میلوواکی توانست از کلیولند پیشی بگیرد و در کوارتر چهارم نیز به برتری خود ادامه دهد و در نهایت بیروز میدان باشد. جیانیس آنته تو کومبو با کسب ۳۴ امتیاز بهترین عملکرد را برای تیمش داشت.

در بازی حساس دیگر، سن آنتونیو اسپرز تیم رده دوم کنفرانس غرب نیز بازی خود مقابل اورلاندو میجیک را واگذار کرد. این بازی با نتیجه ۹۵ بر ۸۳ به نفع میجیک به پایان رسید.

در این بازی سرگی ایباکا با کسب ۱۹ امتیاز به برد تیم خود کمک کرد. سرمربی میجیک بعد از این برد اظهار کرد که تیمش ناامید است و به یک برد این چنینی احتیاج داشته است.

نتایج دیگر بازی های بامداد دیروز: دترویت پیستونز ۱۱۲ شارلوت هورنتز ۸۹ برکلین نتز ۱۲۷ اتجلس کلبیرز ۱۲۲ نیواورلنز پلیکانز ۱۰۵ لس آنجلس لیکرز ۸۸ یوتا جاز ۱۲۰ هیوستون رامتز ۱۰۱

نیمار بهترین بازیکن ماه نوامبر لالیگا

ستاره برازیلی بارسلونا به عنوان بهترین بازیکن ماه نوامبر رقابت های لالیگا انتخاب شد.

به نقل از elsport، نیمار ستاره برازیلی بارسلونا در فصل جاری عملکرد بسیار خوبی از خود نشان داده است. او آمار گلزنی خوبی از خود به جای گذاشته است اما در دادن پاس گل بسیار خوب ظاهر شده است.

صعود لیورپول به نیمه نهایی جام اتحادیه انگلیس

لیورپول با پیروزی که برابر لیدز به دست آورد به نیمه نهایی جام اتحادیه انگلیس راه پیدا کرد.

در یک چهارم نهایی جام اتحادیه انگلیس دو دیدار برگزار شد که در حساس ترین بازی لیورپول در آنفیلد از لیدز پذیرایی کرد. شاگردان بورگن کلوب که روزهای خوبی را در لیگ جزیره پشت سر می گذارند توانستند با نتیجه دو بر یک بازی را به سود خود به پایان برسانند.

تری: می خواهیم دو فصل دیگر بازی کنیم!

کاپیتان چلسی تاکید کرد که قصد خداحافظی از فوتبال را ندارد و می خواهد دو فصل دیگر بازی کند.

به نقل از اسکای اسپورت، با وجود آنکه کاپیتان چلسی به روزهای پایانی فوتبال خود نزدیک شده است اما تاکید کرد که تصمیمی برای خداحافظی از فوتبال ندارد و می خواهد دو فصل دیگر با پیراهن آبی پوشان به میدان رود. تری گفت: تا پایان فصل با چلسی قرارداد دارم و هنوز نمی دانم که قرار است چه اتفاقی در پایان فصل

